
 
 

1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nových šaten pro chlapce a rekonstrukce sociálního zařízení a nové šatny 

pro učitele z původního skladu. V sociálním zařízení se zrealizují výměny dveří, obkladů, dlažeb, zařizovacích 
předmětů, rozvody vody, nové napojení na kanalizaci a osvětlení. V prostorách šaten se instalují nové příčky 
dispozičně upravené členění. Objekt je napojen na veškeré potřebné inženýrské sítě, trasy IS ani přípojky IS nebudou 

stavebními úpravami dotčeny. Stavba nemění výškové ani půdorysné uspořádání objektu. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno osm nabídek. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠATNY PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ KŘIMICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/56/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2944/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000121 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11166.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 17.5.2024 o vyloučení dodavatele Stavitelství OK Plzeň s.r.o., IČO: 09829377, se sídlem V 
Radčicích 16/28, Radčice, 322 00 Plzeň, na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, protože údaje předložené 

v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 
 

Zadavatel rozhodl dne 17.5.2024 o vyloučení dodavatele MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, se sídlem Pivovarská 
104/23, Vimperk I, 385 01 Vimperk, na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, protože údaje předložené 
v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 Stavitelství OK Plzeň s.r.o., IČO:   09829377, Sídlo:  

V Radčicích 16/28, Radčice, 322 00 Plzeň 
vyloučen - 

E2 Petr Milota, IČO: 48331023, Sídlo:  U trati 768, 
Blovice 336 01 5 248 190,- 4. 

E3 MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, Sídlo:  Pivovarská 

104/23, Vimperk I, 385 01 Vimperk vyloučen - 

E4 INTERIERY KOUPELEN s.r.o., IČO:  26318644, Sídlo:   

Plzeň, Částkova 2743/20, PSČ 32600 
5 777 955,- 6. 

E5 Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, Sídlo:  Ke 

střílně 331, Senec, 330 08 Zruč-Senec 5 135 992,- 3. 

E6 POHL cz, a.s, odštěpný závod Plzeň, IČO: 25606468, 
Sídlo: Domažlická 168, 318 00 Plzeň  5 585 035,- 5. 

E7 TERTOMA s.r.o., IČO: 03690237, Sídlo:  Slovanská 

125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary - Ing. Tomáš 
Pospíchal 

4 770 164, -  1. 

E8 SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, Sídlo: Plzeňská 

155, 326 00 Letkov 4 894 493,- 2. 



3 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 27.5.2024 o výběru dodavatele TERTOMA s.r.o., IČO: 03690237, Se sídlem: Slovanská 125, 

Tašovice, 360 18 Karlovy Vary, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem 
veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 17.6.2024 smlouvu s dodavatelem TERTOMA s.r.o., IČO: 03690237, Se sídlem: Slovanská 
125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary, ve které byla sjednána cena ve výši 4 770 163,66,- Kč bez DPH (5 771 898,03,- 
Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

 
1) Metalpro KOVO s.r.o., IČ: 08859612, Družstevní 274, 330 33 Město Touškov 

2) Elektro Štaif s.r.o., IČ: 28039572, Pod Vysokou 434, 330 08 Plzeň Zruč - Senec 

3) Envy sport servis s.r.o., IČ: 19515260, Světova 523/1, Praha 8  
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 
V Plzni 
 

 
 
 

 
Ing. Irena Nováková  

ředitelka  
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 
 

 
 
za Zadavatel 


		2024-07-08T07:57:46+0200
	Ing. Irena Nováková




